
Kvalifikaciski prag - Dvoransko PH 2014.

Kadetkinje      OL Prag  za PH    440

Rb. Prezime i ime Klub

1. Antonić Marie Rijeka

2. Lucija Vrsalović ZGSK

3. Mitrović Ivana Rijeka

4. Novak Regina Katarina Zrinska

5. Ratajec Maja PSK Zagreb

6. Vuičić Petra Rijeka

Kadetkinje     CU Prag  za PH    480

Rb. Prezime i ime Klub

1. Maja Orlić Frankopanski strjeličari

2. Ines Pintarić Grofovi Konjski

3. Maras Mia PSK Zagreb

4. Mlinarić Amanda Cekin

5. Tamara Brlek Budinščina

Kadetkinje     BB Prag  za PH    380

Rb. Prezime i ime Klub

1. Klemen Nensi Budinščina

Kadetkinje     SB Prag  za PH    400

Rb. Prezime i ime Klub

1. Marošević Marija Kuna

Kadeti             OL Prag  za PH    460

Rb. Prezime i ime Klub

1. Frida Tin ZGSK

2. Grgec Dario Cekin

3. Horvat Ivan Sesvete

4. Kovačić Vinko Katarina Zrinska

5. Kuzmić Ante Glina

6. Kuzmić Luka Glina

7. Pavlaković Lovro ZGSK

8. Potrkač Nino Glina

9. Pries Kristijan ZGSK

10. Remar Alen Cekin

11. Siročić Jan Katarina Zrinska

12. Vorkapić Igor ZGSK

Kadeti             CU Prag  za PH    500

Rb. Prezime i ime Klub

1. Astaloš Patrik Oroslavje

2. Husinec Filip Budinščina

3. Krajačić Damjan PSK Zagreb

4. Kristijan Šestić PSK Zagreb

5. Pavišić Benjamin PSK Zagreb

6. Šimić Filip PSK Zagreb



Juniorke         OL Prag  za PH    460

Rb. Prezime i ime Klub

1. Cicvarić Lucija Rijeka

2. Novak Regina Katarina Zrinska

3. Potrkač Marina Glina

4. Višnjić Nives Frankopanski strjeličari

Juniorke        CU Prag  za PH    500

Rb. Prezime i ime Klub

1. Maja Orlić Frankopanski strjeličari

2. Brlek Tamara Budinščina

3. Maras Mija PSK Zagreb

4. Mlinarić Amanda Cekin

5. Oštrek Dora Grebengradsko streličari

6. Pintarić Ines Grofovi Konjski

7. Potrkač Vanja Glina

Juniori          OL Prag  za PH    480

Rb. Prezime i ime Klub

1. Orlić Vedran Frankopanski strjeličari

2. Damiš Antonio Rijeka

3. Frida Tin ZGSK

4. Gligorovski Marko Sisak

5. Grgec Dario Cekin

6. Kirasić Oton Frankopanski strjeličari

7. Matijević Martin Rijeka

8. Mihalić Matija Oroslavje

9. Mrakovčić Marin Rijeka

10. Pavlaković Lovro ZGSK

11. Potrkač Nino Glina

12. Pries Kristijan ZGSK

13. Remar Alen Cekin

14. Šikić Edi Rijeka

Juniori           CU Prag  za PH    520

Rb. Prezime i ime Klub

1. Babok Deni Budinščina

2. Deni Batrac Brinje

3. Fijan Sven PSK Zagreb

4. Filip Husinec Budinščina

5. Šimić Filip PSK Zagreb

6. Šuvak Anđelo Rijeka

7. Vavro Mario Siscia

8. Žamboki Andro PSK Zagreb

9. Žic Bruno Rijeka



Seniorke         OL Prag  za PH    480

Rb. Prezime i ime Klub

1. Brčić Lea Rijeka

2. Cesar Mirjana ZGSK

3. Koller Ivana Maura Kal

4. Milićević Mirjana ZGSK

5. Muller Sabrina Zadar

6. Pavković Maja Zadar

7. Sukser Viktorija PSK Zagreb

8. Sumić Ivana Zadar

9. Šimek Šuplika Božena Cekin

10. Žitnik Ana PSK Zagreb

Seniorke        CU Prag  za PH    520

Rb. Prezime i ime Klub

1. Buden Ivana Agram

2. Koller Fundelić Lana Samobor

3. Mlinarić Amanda Cekin

Seniorke        BB Prag  za PH    420

Rb. Prezime i ime Klub

1. Lacković Anica ZGSK

2. Medved Ivana Sisak

3. Štabek Lidija Grofovi Konjski

4. Vinter Ankica Kuna

Seniorke      LB Prag  za PH     420

Rb. Prezime i ime Klub

1. Golenko Nina Sesvete

2. Stein Medvidović Irena Zadar

3. Županić Tanja 3D Medvednica

Seniori          OL Prag  za PH    500

Rb. Prezime i ime Klub

1. Cilar Karlo Katarina Zrinska

2. Cvitan Srđan Rijeka

3. Ferlin Boris Katarina Zrinska

4. Gešpaher Predrag Sesvete

5. Gligorovski Marko Sisak

6. Guliš Damir Samobor

7. Jakopović Josip Dubrava

8. Kodba Mladen Katarina Zrinska

9. Maglica Luka Samobor

10. Marković Igor Katarina Zrinska

11. Mitrović Velibor Rijeka

12. Močinić Dorijan Rijeka

13. Potrkač Nino Glina

14. Potrkač Robert Glina

15. Pucić Darko Žminj

16. Rađa Ivo PSK Zagreb



17. Savić Boris Siscia

18. Sinovčić Boris PSK Zagreb

19. Špoljar Hrvoje PSK ZAgreb

20. Štebih Mihael Katarina Zrinska

21. Štrukelj Krešimir Katarina Zrinska

22. Turudić Marijan Croatia

23. Vrgoč Petar Maura Kal

24. Vurušić Božidar Katarina Zrinska

25. Zorman Cvijetoslav Cekin

Seniori           CU Prag  za PH    540

Rb. Prezime i ime Klub

1. Babok Krešimir Budinščina

2. Bagarić Miroslav Sisak

3. Bartol Damir Tomislav

4. Bartol Vladimir Brinje

5. Brnad Robert Brinje

6. Buden Domagoj Agram

7. Buden Dubravko Agram

8. Dasović Darko Brinje

9. Gašparić Stjepan Cekin

10. Gregec Dario Brinje

11. Juranić Dragutin Marko ZGSK

12. Kuzmanić Bruno Agram

13. Markeš Ivan Agram

14. Marošević Danijel Kuna

15. Mlinarić Tomislav Cekin

16. Mustapić Ivan Brinje

17. Oreški Božidar Samobor

18. Posavec Dragan Budinščina

19. Pošta Damir PSK Zagreb

20. Potočki Marijan Cekin

21. Razum Vladimir Tomislav

22. Ružić Alen Cekin

23. Schaefer Martin PSK Zagreb

24. Sporiš Ivica Tomislav

25. Uidl Darko PSK Zagreb

26. Vašarević Marinko Zadar

27. Vavro Mario Siscia

28. Visković Ivor Cekin

29. Vonić Zoran Siscia

30. Vujić Siniša Sisak

Seniori            BB Prag  za PH    440

Rb. Prezime i ime Klub

1. Bosak Goran PSK Zagreb

2. Brlek Božo Budinščina

3. Gešpaher Darko Sesvete

4. Herenić Dražen Agram

5. Marenčić Zoran Cekin



6. Marošević Damir Kuna

7. Mokrovčak Branko Oroslavje

8. Oštrek Dobroslav Grebengradski strjeličari

9. Petrović Zoran Kuna

10. Posavec Dragutin Budinščina

11. Potrkač Robert Glina

12. Sabljak Igor ZGSK

13. Šebić Josip Kuna

Seniori            LB Prag  za PH    440

Rb. Prezime i ime Klub

1. Aračić Mile 3D Medvednica

2. Barić Mijat Sunja

3. Bedenik Boris 3D Medvednica

4. Boček Ivica Grofovi Konjski

5. Cmrečak Goran Katarina Zrinska

6. Hergešić Marko 3D Medvednica

7. Horvat Korent Željko PSK Zagreb

8. Končar Damir 3D Medvednica

9. Kuzmić Damir Glina

10. Lipak Zdenko Glina

11. Lučić Ištvan Dubrava

12. Marošević Dario Kuna

13. Mikulec Nenad Grofovi Konjski

14. Molnar Franjo SRG

15. Nemet Tomislav Kuna

16. Pejnović Davor Grebengradski strjeličari

17. Polić Darko Zadar

18. Potrkač Robert Glina

19. Ranko Gmaz 3D Medvednica

20. Šebić Josip Kuna

21. Štabek  Mario Grofovi Konjski

22. Vašarević Marinko Zadar

Veteranke         OL Prag  za PH    460

Rb. Prezime i ime Klub

1. Šimek Šuplika Božena Cekin

Veterani          OL Prag  za PH    480

Rb. Prezime i ime Klub

1. Jurić Zoran Jadran

2. Parašilovac Goran SRG

3. Rožić Dubravko Agram

4. Savić Boris Siscia

5. Štebih Mihael Katarina Zrinska

6. Šunjić Žarko Sisak



Veterani           CU Prag  za PH    520

Rb. Prezime i ime Klub

1. Bagarić Miroslav Sisak

2. Bartol Vladimir Brinje

3. Buden Dubravko Agram

4. Sačer Mario ZGSK

5. Valentić Stjepan Dubrava

Veterani           BB Prag  za PH    420

Rb. Prezime i ime Klub

1. Mokrovčak Branko Oroslavje

2. Videc Zdenko Sisak

3. Vončina Josip Kuna

Veterani            SB Prag  za PH    440

Rb. Prezime i ime Klub

1. Belovarac Joso Sisak

2. Mladen Nemec ZGSK

Veterani            LB Prag  za PH    420

Rb. Prezime i ime Klub

1. Gligorovski Vlado Sisak

2. Nemet Tomislav Kuna

3. Polić Darko Zadar

4. Srnec Miro Sunja

5. Zdenko Lipak Glina

Povjerenik za metno streličarstvo

Igor Orlić


